

Białystok, dn. 27.07.2017r.

Numer pisma: DA.ZP.242.59.2.2017

Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży i akcesoriów ochrony radiologicznej wykorzystywanych do zabiegów kardiologii interwencyjnej, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.59.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### Pytania i odpowiedzi

-----

#### Pytania do Pakietu nr 1

1. Pozycja nr 1 : Prosimy o podanie rozmiarów fartuchów.

Tabela rozmiarów z załączeniu:

WZROST (cm)	OBWÓD KLATKI PIERSIOWEJ (cm)			
	do 96	97-108	109-120	ponad 120
do 158	SV	MV	LV	XLV
158-170	SS	MS	LS	XLS
170-182	SM	MM	LM	XLM
182-194	SL	ML	LL	XLL

Odpowiedź: Realizacja dostaw będzie następowała sukcesywnie przez okres 24 miesięcy. Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie podać dokładnych wymiarów fartuchów.

2. Pozycja nr 2: Prosimy o podanie rozmiarów fartuchów.

Tabela rozmiarów z załączeniu:

WZROST (cm)	OBWÓD KLATKI PIERSIOWEJ (cm)			
	do 96	97-108	109-120	ponad 120
do 158	SV	MV	LV	XLV
158-170	SS	MS	LS	XLS
170-182	SM	MM	LM	XLM
182-194	SL	ML	LL	XLL

**Odpowiedź:** Realizacja dostaw będzie następowała sukcesywnie przez okres 24 miesięcy. Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie podać dokładnych wymiarów fartuchów.

3. Pozycja 3 Proszę o podanie z jakiego materiału ochronnego RTG ma być wykonana ochrona gonad: z materiału Lead Vinyl ( ołowiowy) czy z materiału Xenolite NL (bezołowiowy)

**Odpowiedź: Materiał bezołowiowy.**

---

#### Pytania do Pakietu nr 2

1. Czy użytkownik dopuści okulary ochronne RTG waga ok 86 g Prosimy o przesłanie recept okularów RTG w ten sposób możemy sprawdzić czy jesteśmy w stanie wykonać daną korekcję).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

---

#### Pytania do Pakietu nr 3

1. Pozycja 1 Proszę o podanie z jakiego materiału ochronnego RTG ma być wykonana ochrona tarczycy: z materiału Lead Vinyl ( ołowiowy) czy z materiału Xenolite NL (bezołowiowy).

**Odpowiedź: Materiał bezołowiowy.**

2. Pozycja 1 Proszę podać również długość śliniaka. Dostępna długości to 8 i 12 cm.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Pozycja 2 Proszę o podanie z jakiego materiału ochronnego RTG ma być wykonany toczeł: z materiału Lead Vinyl ( ołowiowy) czy z materiału Xenolite NL (bezołowiowy)

**Odpowiedź: Materiał bezołowiowy.**

---

#### Pytania do zapisów SIWZ.

1. Czy zamawiający wydłuży termin dostawy do 10 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy max do 30 dni roboczych.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację terminu dostawy w następujący sposób: Zaoferowany termin dostawy nie może być krótszy niż 28 dni roboczych a nie dłuższy niż 30 dni roboczych od dnia otrzymania szczegółowego zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy do max 30 dni roboczych.**

3. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem nr jak wyżej, zwracam się z prośbą do Zamawiającego, aby w przypadku uznania oferty za najkorzystniejszą, dozwolona była dostawa w terminie 4 do 6 tygodni od daty zawarcia umowy; oferowane w postępowaniu artykuły ochrony osobistej, szczególnie fartuchy ochronne rtg, NIE SĄ artykułami magazynowymi - ZAWSZE szyte są na miarę Użytkownika zgodnie z przekazanymi wcześniej informacjami dotyczącymi rozmiaru, fasonu, koloru i długości; dodatkowym czynnikiem wpływającym na termin dostawy jest fakt, iż artykuły te produkowane są poza Polską a czas dostawy od wysyłki to minimum 7 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy do max 30 dni roboczych.**

-----  
**Zmiana zapisów SIWZ:**

#### **„IX. KRYTERIA WYBORU OFERT I SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY**

1. Ocenie i porównaniu poddane zostaną oferty niepodlegające odrzuceniu.
2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami, którym przypisano:

Kryterium	Waga
<b>Cena</b>	<b>60 %</b>
<b>Termin dostawy</b>	<b>40 %</b>

W zakresie kryterium „**CENA**” maksymalną ilość punktów (60 pkt.) otrzyma oferta z najniższą ceną, pozostałym Wykonawcom przyznana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów, określona na podstawie następującego wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert}}{\text{cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60 \%$$

W zakresie kryterium „**TERMIN DOSTAWY**” maksymalną ilość punktów (40 pkt.) otrzyma oferta z najkrótszym terminem dostawy, a każda następna oferta odpowiednio mniejszą liczbę punktów (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) obliczoną według następującego wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{Termin dostawy}}{\text{oferty z najkrótszym terminem dostawy}} \times 100 \times 40 \%$$
$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{Termin dostawy oferty badanej}}{\text{Termin dostawy oferty badanej}} \times 100 \times 40 \%$$

Zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż 30 dni roboczych i nie krótszy niż 20 dni roboczych.

*W przypadku nie wypełnienia tego punktu w Formularzu Ofertowym Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje termin dostawy – 30 dni roboczych).*

3. **Oceną oferty** będzie **suma** punktów przyznanych według opisanych powyżej kryteriów tj. cena + termin dostawy. Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta z największą sumą punktów.
4. Ocena ofert zostanie dokonana oddzielnie dla każdego pakietu.”

**Zmiana zapisu projektu umowy:**

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dostawy są realizowane w terminie nie dłuższym niż ..... (max 30 dni roboczych) dni roboczych od dnia otrzymania Zamówienia przez Wykonawcę.”

**Formularz Ofertowy:**

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza Ofertowego w zakresie terminu dostawy.

W załączeniu do niniejszego pisma Formularz Oferty ze zmianami.

-----

**Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz  
*Kulesza*  
mgr Krystyna Kulesza-Huryń